
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

ИМЕНИ КАСЬЯНЕНКО АННЫ ФИЛИППОВНЫ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
  

От 29 сентября  2022  г.                                                                                 № 385  
х.Танцура Крамаренко 

 

 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации 

и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования 

в  МБОУ СОШ № 6  в 2022-2023 учебном году 

  

  Во исполнение приказа   управления образования администрации 

муниципального образования Тимашевский район  от «20» сентября  2022 г.            

№  845  «О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в  

муниципальном образовании Тимашевский район  в 2022-2023 учебном году»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственной за работу телефона «горячей линии» по 

вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования МБОУ  СОШ № 6 в 2022-2023 учебном году  на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Мальченко Антонину  Сергеевну. 

2. Утвердить телефон «горячей линии» МБОУ СОШ № 6 по вопросам 

организации и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования: 
Вид итоговой 

аттестации 

Наименование 

учреждения 

Телефон горячей 

линии  

Режим работы 

(время) 

Основной 

государственный 

экзамен 

 

Единый 

государственный 

экзамен 

 

Государственный 

выпускной экзамен 

муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 6 имени 

Касьяненко Анны 

Филипповны 

муниципального 

образования 

Тимашевский район  

8(86130)3-63-48 

8(918)158-22-45 

8.30-15.00 

понедельник –

пятница 

 

8.00 – 17.00 

в дни проведения 

экзаменов  

 



 

3.  Разместить информацию о работе телефонов краевой, муниципальной 

и школьной  «горячей линии» на сайте и информационных стендах  МБОУ 

СОШ № 6. 

4. Довести до сведения педагогических работников, выпускников                  

9 и 11 - х классов, родителей (законных представителей) информацию о работе 

телефонов «горячей линии». 

5. Классным  руководителям 9-х классов Белоноговой Ольге Викторовне 

и Карпову Виктору Владимировичу и классному руководителю 11 класса 

Романенко Ксении Игоревне: 

-  ознакомить с телефонами «горячей линии» обучающихся и родителей  

9-х и 11 классов. Лист ознакомления обучающихся и родителей (законных 

представителей) с телефонами представить заместителю директора по УВР 

Мальченко А.С.; 

- разметить телефоны «горячей линии»: 

-  в классных кабинетах 9 и 11 классах и дневниках обучающихся; 

- на информационных стендах и официальном сайте МБОУ СОШ № 6.  

6. Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

7. Приказ вступает в силу с момента его подписания.  

 

  

Директор МБОУ СОШ № 6        Ю.В. Лазеренко                                        

 

 С приказом ознакомлены:    

 

Мальченко А.С.  
Унгурян А.И.  
 Романенко К.И.   
 Белоногова О.В.  
 Карпов В.В.  
 



 


		2022-12-05T13:55:45+0300
	Лазаренко Юрий Владимирович




